
           

                            
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2025 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO  

 
O senhor(a) agente de contratação e equipe de apoio de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Santana/BA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 75, II, da 

Lei Federal 14.133/2021 e tendo em vista que foram cumpridas todas as etapas e prazos legais, 

torna público, o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº 026/2025, ocorrida em 

12/03/2025, tendo como OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos para manutenção 

de poços artesianos das Zonas Rurais, por meio das Secretárias Municipais. Conforme abaixo 

disposto:  

 

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR TOTAL  

NATAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o n° 09.213.431/0001-00 

01 R$61.420,00 (sessenta e 

um mil, quatrocentos e 

vinte reais) 

 

 

Santana – BA, 17 de março de 2025. 

 

 

Camila dos Santos Santana 

Agente de Contratação 

 

 


